audtoritatem : sac ducentos Pattes , omnes

fere Episcopos , aut Episcoporum Procura-

tores ex innumerabUibus Provitrciis convo-

catos , in his viginti Cardinales roagni no-

minis ; neque hos tantum , fed omnes fe

re religiosos Ordines,fere omnes Chrislia-

ni Orbis Universitates, ex Pisani anterioris

Concilii auctoritate , &auctore Romano

Pontifice , præsente Imperatore atqne o-

mnium pene Regum Legaris , de summis

Ecclesiæ rebus convenilfe , excepris tantum

iis, qui schismatteis & damnatis Ponttfici-

bus adh.trerent : omnes in eandem iviste

sententiam , quam edito decreto promulga-

rint ; atque illud decretnm milla unquam

Ecclesiæ censura notatum fu'lse ; quis non

revereatur ? Fac totius Orbis Episcopos ac-

cessifse , atque omnes una pace conjunctos,

una fide, una charirate, nedum ulla exti-

terit fulpectæ fidei significatio ; quis da-

mnare audeat, ac non fufeipere consensio-

nem totius Orbis ? Fac deinde ab eo cœ-

tu , & ex eo cectn electum Papam , qui ,

cum ceteris , hoc decretum Cardinalis con-

diderit , qui tanto Joco positos nihil retra-

ctarit , Patreique decreti auctores compie-

ctatur ; quis non id decretum , cum & o-

mnibus notum sit , & a nemine improbe-

tur , imo ab omnibus lupponatur , ut re-

rum gerendarum optimum lundamentum ,

intactum ac tutum manere judicet ) Re-

currit enim illud («) : Error cut non rtfijii-

tur approbatur . Et in sidei quzsiionibHS

maxime tenet ilia fententia ; praelertim ubi

publice error ille elfet editos ; nbi maxi

ma auctoritate ; ubi Concilii quoque gene-

ralis & Spiritus Sancti nomine , iis certe

qui loqui debeant , Pastoribus Ecclesiarum,

Cardinalibus , Doctoribus , Papx omnium

capiti. Jam vero depromamus Coneilii (E-

cumenici sacrofanctum nomen & summi

Pontificis sedisque Aposiolicar comprobatio-

nem & confirmationem , tot tantisque ar

guments demonllratam , quis non indigne-

tur , post trecentos fere annos , illius de

creti rejectam aueforitarem ?

Certe non deerat Martini etiam V.tem-

poribas , qui Synodo Conltantienfi , ut aliis

Synodis contigerat , obtrectarent (6) . Sed

Martinus V. Apoliolica eos auctoritate com-

presTit, qui scHicet vani capitis ludibria ,

totius Canjiantienfis Synodi (Ecumenic* Pa-

trum sapienti* ac probttati anteserrent , acue-

rentque linguas nntra bit)usmodi Synodi de-

creta . Hie rogo , quis Episcop

rum unquam , sine ullo discrimine Pat

Ariminentium sapientiam , probitatem , ac

decreta laudarit, ac non priora proba a po-

sterioribas impiis & nuIJis secernenda pura-